Lz 1ATP]
0060

Republika e Kosovis — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dlre Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavie

Anr.252/2017

Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e PErberé nga gjyqtarét: Faton
Ademi kryesues, Adnan Konushevci dhe Afjete Sada-Gllogjani anétaré, duke vendosur lidhur me

VENDIM
Refuzohet si e pabazuar ankesa Anr.252/2017 ¢ parashtruar nga subjekti politik LDK dega Pejé
Arsyetim

Me datén 12.06.2017, PZAP-i ka pranuar nj€ ankesé¢ nga subjekti politik LDK dega né Pejé &
dorézuar népérmjet postes me datén 07.06.2017 né t& cilén prtendohet se KKZ né Pejé nuk e ka
pranuar listén e LDK-s& pér komisioner pa bazég ligjore shumicés se komisionereve t& LDK-sé& juka
ndérruar venvotimi dhe disa vendvotime jané pa komisioner te LDK-sg, qé éshté e géllimshme dhe
tendenc pér vjedhje t& votés.

PZAP-i, pas shqyrtimit t& shkresave e 1éndés, né kuptim té nenin 117 par.3 t€ LZP-sé,
gjeti se:

Ankesa &shté e pabaznar

Paneli vleréson se parashtruesi i ankesés né mbéshtetje t& pretendimeve ng ankesé nuk ka ofruar
ndonjé déshmi apo prové materiale e cila do vértetonte pretendimet e tij, edhe pse barra e te
provuarit bie mbi parashtruesin e ankesés andaj, PZAP-j né kuptim & dispozités sé nenit 118.1 t&
LZP-s&, vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi

Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr.252 /2017 mé datén 12.06.2017

Kryesuesi i Panelit
Faton Ademi

i

vendimi,



